C
A
IB
C
as
so
ne
tt

(m3/h)
Diametro
circolare
condotti
(mm)
Motore monofase 230V Batteria elettrica Peso
(Kg)
Potenza
ventilatore
(W)
Corrente max (A)
Alimentazione
Potenza
(kW)VL VR
Versione con batteria elettrica
CAIB-10/250 BRM 2050 1000 250 330 1,38 1,14 1/230V 6 40
CAIB-10/250 BRT 2050 1000 250 330 1,38 1,14 3/400V 9 40
CAIB-17/355 BRT 1150 1700 355 460 2,1 1,67 3/400V 15 40
CAIB-24/355 BRT 1200 2400 355 780 4 1,96 3/400V 18 55
CAIB-35/400 BRT 1250 3500 400 1230 4,8 3,10 3/400V 24 57
CAIB-38/400 BRT 1320 4000 400 675 4,4/2,5 - 3 230/400V 24 57
Modello Velocità
(r.p.m.)
Portata
aria max